
Servicii de catering in vederea furnizarii unui Pachet alimentar pentru prescolarii si elevii
din cadrul Liceului Teoretic Mihail Kogalniceanu, judetul Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-04-2022●

Data aparitiei: 29-04-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de catering pentru scoli (CPV: 55524000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1077833]

Servicii de catering in vederea furnizarii unui Pachet alimentar pentru preşcolarii şi elevii din cadrul
Liceului Teoretic Mihail Kogalniceanu, judetul Constanta

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU
CIF: 4515328
Adresa: Strada STR. TUDOR VLADIMIRESCU, Nr. 42, Constanta, Mihail Kogalniceanu, Romania, 907195
Email: primaria_m_k_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241258787
Fax: +40 241258156
Persoana contact: Primaria Comunei Mihail Kogalniceanu
Punct(e) de contact: Primaria Comunei Mihail Kogalniceanu
URL: www.mk-primaria.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de catering in vederea furnizarii unui Pachet alimentar pentru preşcolarii şi elevii din cadrul
Liceului Teoretic Mihail Kogalniceanu, judetul Constanta

Cod CPV:
55524000-9 - Servicii de catering pentru scoli (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Valoarea estimata a achizitiei este de maxim 9.52 lei, fara T.V.A./pachet sandvis si fruct/zi.
Valoarea este valabila pana la pragul maxim de 387.768,64 lei fara T.V.A. Valoarea este aferenta
zilelor de curs ramase din al II-lea semestru din anul scolar 2021-2022, iar achizitorul nu este obligat
sa cheltuiasca intreaga valoare. Decontarea si plata se vor face in baza comenzilor ferme primite de
la achizitor, in functie de livrarile efectuate.
Plata se va face in termen de 30 de zile de la emiterea documentelor fiscale, dupa receptia cantitativa
si calitativa a produselor si a avizelor de insotire, insusite de catre persoana desemnata de achizitor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 387768.64 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
6246 / 28-04-2022

Denumire Contract:
Servicii de catering in vederea furnizarii unui Pachet alimentar pentru preşcolarii şi elevii din cadrul
Liceului Teoretic Mihail Kogalniceanu, judetul Constanta

Valoare Contract: 387768.64 RON

Castigator:
S.C. KIT STEF ALERT S.R.L.
CIF: 27889968
Adresa: comuna Mihail Kogalniceanu, strada Victoriei nr. 91, judetul Constanta, Mihail Kogalniceanu
(Constanta),
Email: carmencaratana69@gmail.com
Telefon: +40 726313488
URL: https://mk-primaria.ro/

-----


